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Dystans:

Klasyfikacja: Liczba dzieci 3

Zawodnik

BIEGUN - BIEG RODZINNY

Biegun - Wichrowe Wzgérza

OCR Events
2019-11-16
Gdynia

4 km

Kategoria

Mkat Liczba dzieci

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Czas
brutto
4km

Tempo
min/km

B4SP&GRT

JOZEFIAK tukasz
WALDOWSKI Dominik
POBUDKIEWICZ Maciej

u A W N -

Znaleziono 5 wynik(éw)

RAGAN-MAZUROWSKA Adrainna

0977
0087
0084
0083
0970

XRUNNERS
HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

Liczba dzieci 3
Liczba dzieci 3
Liczba dzieci 3
Liczba dzieci 3
Liczba dzieci 3
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00:44:36.90
01:11:19.85
01:32:13.15
01:45:07.15
01:59:21.80

00:44:50.15
01:11:38.60
01:32:36.20
01:45:28.45
01:59:58.30

+00:26:48
+00:47:46
+01:00:38
+01:15:08

37.4%)
51.6%)
57.5%)
62.6%)

—_~ o~~~

11:09
17:50
23:03
26:16
29:50

5.4 (100%)
3.4 (63.0%)
2.6 (48.1%)
2.3 (42.6%)
2 (37.0%)
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